Resposta ao Requerimento nº 1004/2024
Autoria: HENRIQUE CONTI
Assunto: Informações sobre a UBS do Jardim Paraíso.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 26 de agosto de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

rigl
Secretaria da

c
PAÇOMUNICIPAL PALÁCIO INDEPENDÊNC CentroValinhos -SP CEP+

Eva

VALIN

ri ojos  Desis

Euumais posscas

CM 2oumaishosoas
2

dia ao pesadas

4 downl

 Taio o Erapemons

11.9

2024.

beca

ad

.93

tal

5/08/2024

arquivou

Quija

Valinhos -

      j jà PREFEITURADE

(5 VALINHOS

taç
/0001

SAO
LIN COMPAN

hreço Preço Médio Maior Preço Coeficiente

Marca treg Preço
TCL 2.968,9000 35.626              Total ial

2 1 14.24.0531-9- AR CONDICI

Desvio Padrão Menor Preço Preço Médio Maior Preço Coeficiente

Fo cedo Marc Pz Entreg Preço Unit Total Fornec. ial

3.302,5 -20,87

+90

Média

1 14.24.0532-7 AR CONDICIONADO SPLIT PISO TETO INVERTER 58000 946,8000 3,000 15.148

Menor Preço Preço Médio Maior Preço Coeficiente

dor ntrega Preço a

E BIENTESS.A HITACHI 14.

Padrão at eç Médi
MEDINDO 1,20MT 220 VOLTS COM 3,000 1.021 7000 3.065,10

ediana Menor Preço Preço Médio Maior Preço Coeficiente

9

Marca Pz Entrega Preço Unit To Média

SÃO
CAET
DOS!

10)a e

wma sspcustanodosulspgovbi

CONDICIONADOR DE AR,

CONDICI

 hJp|

a

REMOVÍVEL LAVÁVEL

NSADORA:

on

HD

 SÃO
CAETANO
DO SU
CRE ra Era ue

ESgd pag dE ESTO,
APREaa rd

E

eanageaecanadosulspend

tentora,

ecretário,

a!

sesancaotanadosulsogovbr

mod ess m e

—a »

E E eenE o

=] — emze
E] E =

,RR

Ata    ||BiLE!

l i7:|

alRE|
PIRR

|

ch|

|IP.

rato,

ha,

10%

çã

ati

1 São Caetarardr

“ww saocastanodosulso novdr

consequente

/     O = E = E sa

DR oBum ee | pa

,

dlEd a2" ad
& E di

o Ed

ii “
r E me + a

vw savcastanadosulLsp.goubr

COND

 ETANOrh

Osulpgm E

CAETANO

CONDICIONADOR DE AR SPLIT HI- |

[e] =

LASSIFIÇÃO “oM

E JOSE, SAO CL abtana do su

wu saocantsnadosuLspgavbr

[E ma

REGRAS

na

o sa

To] == =     Lu o

Edi sa

yr

cot

INSTALAÇÕE       p

E=

I|]

ENI:

|4F
|I'EyEnoeu|||PERARR

]|a

    fe) o

um

m

m

Da
Oaan

E)

[a fe LS SA
O]

E

[a
mm

|
eae

update esCIDagaES maesERC

   edo MO uepsi d toio ed ctg PR aAeasado
EN SADCELOSLAipopndo

Vivi saca

tante,

pd gradoPro PRA o Quer dest Sao Can

Sica tingdas iispot

Sul,

À am
menos

—

E] memo mm

Penal,

con

COMERC

 ina

tres egmetateContRcaApacomeRCOEe ESTICO TOAMG9S680!
ME CHBR OicPeâbual E=PR,LOMARINDA,CUnt29774200NT0,OUsSocretasa
doendo de OUsREBen marcia CS
ComERcia.ársCOMERCIODE ELETRODOMESNCOSLIDA tsSsSgnaSSO
BaçãoEute 0arduasanseio

DO cure
FonePDRRangerinata 12 E

Aparelho

Compras.gov.br-

ica/3531

  FT —E OO UR E

E a E E

Ri
va-220v/p/kit

nao
e]oo

vufe
ár,

=] -frio-ou-qg

1 4.24. 7

 e.(ee) (os! eo
[RES “é En

Fr 240-

“me

Itáliaciima

Onde você estã? Valinhos = SP
Merlin?

Me carrinho
s região. il

u >

Calculo do frete

Nãosei

ar

 | Vita In lação Ar Condicionado Split até 12KBTU

ED e

K a eroy

fe ce ans a
RUM VisitaTecnica nstalaçaoAr ondicionadoSp té12KBTU

Continuar para pagamento

É - Capital

(O 0800 >

oo
. E Dissm

detecta caminho

EV
7

caule E

 Rua

SERV
diç

erais

Ar Condicionado

NADO.CORM. OMERA, NTE= a ONADO(  ps

CAIXA
CAIXA CONÔMICA

gov.

NUM

DE ABERTURA

CÓDIGO E DESCRIÇÃODA NATUREZA JURÍDICA

ENDEREÇOELETRÔNICO

AÇÃO

MOTIVODE SITUAÇÃOCADASTRAL
2.1

SITUAÇÃOCADASTRAL
ATIVA

NÚMERO NSCRIÇÃO

84/0048-60

DATA DE ABERTURA

CÓDIGO E DESCRIÇÃODA ATIVIDADEECONÔMICAPRINCIPAL

COMPLEMENTO

ENDEREÇOELETRÔNICO

TELEFONE

SITUAÇÃOESPECIAL

|

NOMEEMPRESARIAL
institui

eee

CAIXA
NÔMICA

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

So

CAIXA
ÔMICA FE

pera o

  E io

gov.br>.

er

E]

2)

idas

,

l -
p

= RR CE

=
IME mo.

!
E Er =
T 1 E

[| —

E es e

'
= -

, o [= E

=
p E

—
E
FR [

= o o
e - -

A -

aa

m

=

[E]

essa
O

nu. um E

Da
E

em

o[e

JUS

ai      = ocs
O] LE E

R

1 E o
se TEEN

ER m
E - ] cosmms E R

o J IM ]E ty
, Eai = o é EL o

tes mg na

Lo E ni ir
EsE = - pre n É Re

RR

li

n

coaem

mmEE

a  mi

Cc     AE
== Ra fa a a o ROa bed|

mem O O O ee
e E ; ao -  Tr EIS

co

TRAB

mo

E

CÓDIGO E DESCRIÇÃODA ATIVIDADEECONÔMICAPRINCIPAL
tila

CÓDIGOE DESCRIÇÃODA NATUREZAJURÍDICA

LOGRADOURO

COMPLEMENTO
*

MUNICÍPIO
UAÇÃOCADASTRAL

ATIVA

ITUAÇÃO

NOME EMPRESARIAL
CÓDIGOE DESCRIÇÃ ECONÔM SECUNDÁRI

ércio

CÓDIGOE DESCRIÇÃODA NATUREZAJURÍDICA
ENDEREÇOELETRÔNICO

SÁVEL

ÇÃO CADASTRAL

TÍTULODO ESTABELECIMENTO(NOME DE FANTASIA)
serie

MUNICÍPIO

ENTE FEDERATIVORESPONSÁVEL(EFR)
TUAÇÃdet

Volta | (o) ani

aCAÍ a A
NOM ERAL

NPJ.

li

      E ECe o
Boca

7

Fi "À E

a = pe] [-
Lo a

e] e a| .
a R R

e=a pm

) lr Mi E memRC
Ee E E E r y“nl is | Ma |

= DE | E. E O mono sm

NOME EMPRESARIAL

CÓDIGO E DESCRIÇÃODAS ATIVIDADESECONÔMICASSECUNDÁRIAS

CEP BAIRRO/DISTRITO

CAIXA
ONÔMICA FEDERA

da Le

rantia

ar

le

         E E E E ni
x E

z

1] er E 7 Ê

E É |
,

A ' aeee ,
= |

CAIXA
ÔMICA F

“

sad

nstalaç
Dotação Despes

CR20200 SM ENEPág

(19)

tificati Compra

Au

 V4/CR20200 - SMARapdInformática Ltda Data: 23/07/2024 CCCMENEZES - ANA CAROLINA CASTRO COSTA MENEPágina

VALOR TOTAL
UNONR! CÓDIGO CATMAT DESCRITIVO UNID| QTD

TU

cilaç

        PÇ

PÇ
PÇ

de Lici

co

| PÇ

ite

or.

s taçõese

(TRT)

los de ções

dos Técni
rr

07/2024 o

DE

02.00.00 PREFEITURAMUNICIPAL

ão Autorizada
91.568,70

CER23500 SMARapd Informática Ltde

am
ERE E

Reserva Saldo Atual
8,68

CER23500- SMAR pd Inf mática Ltdz

VALOR TOTAL
CON

ITEM CÓDIGO LOVV DESCRITIVO UNID | QTD
CONDIC

ções

580

3,5 ndidade

8.96

   pa
R

1 O]

EEE

= =»

= 000"
im - =

= ]

= o mma
“em

R

po
o

PR po
iu

fm =

R o
mi—ae

PR

E=
n R=

(Hz
Aq

Aprovadopela Secretari

(cinco

de Aquisições

(EPI)

Correção.

cia

Câmara

100.

ER a

CLIEN

aORs

oo.

ui

E

   as ê

AR COND
28.436.542800:*

RESP

VALOR TOTAL
      emou     nu E NE : E md a

E aPR maças= mr —O 0Oa
Pa emo qm

Do E

A piaal        E
mm

 El

QUANTIDADE
APS

io

E

     VALOR TOTAL

ICIONÁ o

ea

RR

ER

a

=e emma

á= IM ES
ORIO DE SE- Ç CL |

ICN

ERVIÇO - E]

“ae É

: 20971

psd

vo = posa
E uCcurveg o É

Xa Cabo Tape EEPPRO

IMARC

AUT

- presentes
í VALOR TOTAL

ÇÃO DOC NTE SPONSÁVE
ã tão = “

AdsBono Cs  Bs:

cmo

e Lo.

   IÇO

ds
seo uull PoEP SALTA MATERIAL / DESCRIÇÃO

VALOR TOTAL

CÂMARA MUNICIPAL DE VALIN OS
AD ULO aut    ||

ty

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4HNU89SS066XUT67
		2024-08-27T11:30:11-0300